 MUSERMAX I

22

3-01241 A

Pl

1/D13



MUSERMAX i

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung
Fig. No. Piéces Numero de la norme
No. Parts-No. Bezeichnung Standard Description
1 7781461/ Vorzerkleinerer
2 0786128 /’ 6-kt.Mutter V2A M12 -V2A DIN 934
3 0786137 / Scheibe V2A A13-V2A DIN 125
4 0788067 / Messertrager
5 0786251 - Flachmesser
7 0786178 V/ - Senkschraube V2A M6x16 -V2A DIN 963
9 0780163 / " Hakenschraube
10 24.1421.22 Sechskantmutter M10 DIN 934
12 0781120\/ V-Ring VA-0020
14 0788141/ * Antriebsgehduse
15 0788158 / Senkschraube V2A M8x16 -V2A DIN 965
16 0788166 ~¥ . PaRscheibe V2A 16x22x0,5 -V2A DIN 988
18 0781781 / Motor 230V - 1400 W ATB
21 0782806 - / Kondensator , ATB
0782805 / Kondensator ,Leroy-Somer
0782219 / Kondensator , Hanning
22 0782822 / Liifter, ATB
0782821 J/ Liifter ,Leroy-Somer .
0782227 ~ Liifter , Hanning
24 0782839/ Sperrscheibe ,Leroy-Somer
0782243 7/ Sperrscheibe ,Hanning
30 0781286 ./ / Fillltrichter vollst.
22.6417.37 « Linsenschraube BZ 4,2x16 DIN 7981
24.6486.13 Scheibe A4,3 DIN 9021
37 0788372 / Trichterunterteil
40 0781351 / ~ Blindniet D 5x10 ,Setzkopf 11mm
45 0788819 / ~ Paf3scheibe V2A 10x16x0,3 -V2A DIN 988
48 0786467 - Dichtung ‘
57 0790057 /»// Motorhaube kompl. mit Stecker
61 0783605, / ' Schalterset ETA :
62 0760371 / Schaiterdichtrahmen
0782516 / Schalthebel fiir Schaiter ETA
0783522 Schaltstange fiir Schalter ETA
0783530 Druckfeder '
69 22.3419.14 / Flachrundschraube M6x30 DIN 603
70 24.3423.14 Hutmutter M6 DIN 1587
71 0781716 - Rohrscheibe
72 07838729 Gerétebein
73 0780221 % ~ RohrfuBkappe D20
74 0781740 Stirtzecke
75 0781757 . Sicherungsscheibe S6
1/ D14

Stiick
Nbr.
Nbr.

_\._L_L._L..\_L_L_Lm_x.p..p_x._x_;_L_.:...L_\._L-A._Lx.p_l._x..x_x.pm_\._:._x_s

WWWWwwwow

3-01241A



